

KD HARDWOOD ApS

Selkærvej 24, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 82 73 03

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2017.

Jens Kristian Damgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KD HARDWOOD ApS Selkærvej 24 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 82 73 03
	Stiftet: 19. december 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Kristian Damgaard Jensen, Selkærvej 24, 8585 Glesborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	VENGE NØRGAARD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fremstiller elementer i hårdtræ, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	201.451	156.100
1 Personaleomkostninger	-51.884	-70.227
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
Driftsresultat	144.567	80.873
Andre finansielle indtægter	66	241
2 Øvrige finansielle omkostninger	-398	0
Resultat før skat	144.235	81.114
Skat af årets resultat	-31.728	-17.796
Årets resultat	112.507	63.318
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.507	63.318
Disponeret i alt	112.507	63.318

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.667	16.667
Materielle anlægsaktiver i alt	11.667	16.667
Anlægsaktiver i alt	11.667	16.667
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	73.620	96.208
Varebeholdninger i alt	73.620	96.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.882	7.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.710	24.642
Andre tilgodehavender	0	6.904
Periodeafgrænsningsposter	29.022	841
Tilgodehavender i alt	62.614	40.214
Likvide beholdninger	226.703	102.461
Omsætningsaktiver i alt	362.937	238.883
Aktiver i alt	374.604	255.550

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	178.495	65.988
	Egenkapital i alt	<u>303.495</u>	<u>190.988</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	247	573
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>247</u>	<u>573</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	30.501
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.054	17.908
	Anden gæld	29.308	15.580
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.862</u>	<u>63.989</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>70.862</u>	<u>63.989</u>
	Passiver i alt	<u>374.604</u>	<u>255.550</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	23.053	23.072
Andre omkostninger til social sikring	5.726	4.530
Personalemkostninger i øvrigt	<u>23.105</u>	<u>42.625</u>
	<u>51.884</u>	<u>70.227</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>398</u>	<u>0</u>
	<u>398</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-8.333	-3.333
Årets afskrivninger	-5.000	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-13.333</u>	<u>-8.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>11.667</u>	<u>16.667</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	65.988	2.670
Årets overførte overskud eller underskud	<u>112.507</u>	<u>63.318</u>
	<u>178.495</u>	<u>65.988</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VENGE NØRGAARD HOLDING ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.